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NAS – Flanşlı Uyarlama, Tek Kol
Borulu veya Manifoldlu

NAS – Flange Version, Single Arm
With Pipe or the Manifold

•  Satın almadan önce hareket tipini
   ve dönme açısını bildiriniz.

•  Before buying please, movement
   indicate the type and rotation angle.

NASD – Flanşlı Uyarlama, Çift Kol
Borulu veya Manifoldlu

NASD – Flange Version, Double Arms
With Pipe or the Manifold

•  Satın almadan önce hareket tipini
   ve dönme açısını bildiriniz.

•  Before buying please, movement
  indicate the type and rotation angle.

1058-NAS025

1058-NAS032

1058-NAS040

1058-NAS050

1058-NAS063

Referans
Nr.

Ağ
ırl

ık
 

W
ei

gh
t (

kg
)

Ba
ğl

am
a 

Ti
pi

M
ou

nt
in

g 
Ty

pe

Ba
ğl

am
a 

Ko
lu

Cl
am

pi
ng

 A
rm

M
ax

.B
as

ın
ç

M
ax

. P
re

ss
ur

e

N
or

m
al

 B
as

ın
ç

N
or

m
al

 P
re

s.

H
ar

ek
et

 T
ip

i
Ac

tin
g 

Ty
pe

D
ön

m
e 

Aç
ıs

ı
Sw

iv
el

 A
ng

le

D
ön

m
e 

St
ro

k
Sw

iv
el

 S
tr

ok
e 

(m
m

)

Ba
ğl

am
a 

St
ro

k
Cl

am
p.

 S
tr.

 (m
m

)

D
el

ik
 Ç

ap
ı /

 B
or

e
D

ia
m

et
er

 Ø
 (m

m
)

Pi
st

on
 Ç

ub
uğ

u
Pi

st
on

 R
od

 Ø

Ba
ğl

. G
üc

ü/
Cl

am
p

Fo
rc

e 
(5

 k
g/

cm
2)

A 
(m

m
) S

ök
m

e
U

nc
la

m
p

B 
(m

m
)

C 
(m

m
)

D
 (m

m
)

G
 (m

m
)

H
 (m

m
)

L1
 B

ağ
lam

a /
 C

lam
p

L2
 S

ök
m

e /
 U

nc
lam

p

I (
m

m
)

P 
(m

m
)

Q
 (m

m
)

R
 (m

m
)

S 
(m

m
)

M
 (m

m
)

F 
(m

m
)

F
la

n
ş 

/ 
B

o
tt
o

m
 F

la
n

g
e

Te
l K

o
l /

 S
in

gl
e

 A
rm

7
 k

g
/c

m
2

Ç
ift

 H
a

re
ke

tli
 /
 D

o
u

b
le

 A
ct

in
g

9
0

° 
(0

° 
4

5
°,

 6
0

°,
 1

8
0

°)
 ±

 2
°

4
-6

 k
g

/c
m

2

12

12

12

14

14

14

14

15

15

15

25

32

40

50

63

16

30

50

85

140

14

16

16

20

20

95.5

102.5

106

113

119

23

23

26

26

30

65.5

71

75

80

86

30

50

50

70

70

8

9

9

10

10

1/8 

PF

1/8 

PF

1/8 

PF

1/8 

PF

M6

M8

M8

M10

M10

40

54

58

68

80

18

22

26

30

40

12.5

17

19.5

24

20

0.40

0.70

0.85

1.30

1.80

Ø

4.5

Ø

6.5

Ø

6.5

Ø

8.5

Ø

8.5

Ø

35

Ø

50

Ø

55

Ø

65

Ø

70

16

19

19

25.4

25.4

1058-NASD032

1058-NASD040

1058-NASD050

1058-NASD063

Referans
Nr.

Ağ
ırl

ık
 

W
ei

gh
t (

kg
)

Ba
ğl

am
a 

Ti
pi

M
ou

nt
in

g 
Ty

pe

Ba
ğl

am
a 

Ko
lu

Cl
am

pi
ng

 A
rm

M
ax

.B
as

ın
ç

M
ax

. P
re

ss
ur

e

N
or

m
al

 B
as

ın
ç

N
or

m
al

 P
re

s.

H
ar

ek
et

 T
ip

i
Ac

tin
g 

Ty
pe

D
ön

m
e 

Aç
ıs

ı
Sw

iv
el

 A
ng

le

D
ön

m
e 

St
ro

k
Sw

iv
el

 S
tro

ke
 (m

m
)

Ba
ğl

am
a 

St
ro

k
Cl

am
p.

 S
tr.

 (m
m

)

D
el

ik
 Ç

ap
ı /

 B
or

e
D

ia
m

et
er

 Ø
 (m

m
)

Pi
st

on
 Ç

ub
uğ

u
Pi

st
on

 R
od

 Ø

Ba
ğl

. G
üc

ü/
Cl

am
p

Fo
rc

e 
(5

kg
/c

m
2)

A 
(m

m
) S

ök
m

e
U

nc
la

m
p

B 
(m

m
)

C 
(m

m
)

D
 (m

m
)

G
 (m

m
)

L1
 B

ağ
lam

a /
 C

lam
p

L2
 S

ök
m

e /
 U

nc
lam

p

N
 (m

m
)

P 
(m

m
)

Q
 (m

m
)

R
 (m

m
)

S 
(m

m
)

M
 (m

m
)

F 
(m

m
)

Fl
an

ş 
/ B

ot
to

m
 F

la
ng

e

Ç
ift

 K
ol

 / 
D

ou
bl

e 
A

rm

7 
kg

/c
m

2

Ç
ift

 H
ar

ek
et

li 
/ D

ou
bl

e 
A

ct
in

g

90
° 

(0
° 

45
°,

 6
0°

, 1
80

°)
 ±

 2
°

4-
6 

kg
/c

m
2

12

12

14

14

14

15

15

15

32

40

50

63

30

50

85

140

16

16

20

25

102.5

106

113

119

23

26

26

30

71

75

80

86

100

100

120

120

1/8 

PF

1/8 

PF

1/8 

PF

1/8 

PF

44

48

55

64

54

58

68

80

22

26

30

40

17

19.5

24

29

0.80

0.95

1.40

1.90

Ø

8

Ø

8

Ø

8

Ø

8

Ø

6.5

Ø

6.5

Ø

8.5

Ø

8.5

Ø

50

Ø

55

Ø

65

Ø

75

19

19

22

22

M5 30

44

48

55

64

Ürün Nr. 1058 Pnömatik Dönmeli Bağlama

Product Nr. 1058 Pneumatic Swing Clamp

Ürün Nr. 1058 Pnömatik Dönmeli Bağlama

Product Nr. 1058 Pneumatic Swing Clamp




